
 
Zarządzenie nr 62/2024 

Dyrektora Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty – Mokotów m. st. Warszawy 

z dnia 8 października 2024 r. 

 

 
w sprawie: powołania Pełnomocników ds. naruszeń prawa w Dzielnicowym Biurze 
Finansów Oświaty – Mokotów m. st. Warszawy. 

 
 

 

Na podstawie § 4 i § 7 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Dzielnicowego Biura 

Finansów Oświaty - Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 11/2019 Dyrektora Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty - Mokotów m.st. 

Warszawy z dnia 16 maja 2019 r. oraz § 8 ust.  7 Regulaminu zgłaszania naruszeń prawa 

i ochrony sygnalistów Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty - Mokotów m.st. 

Warszawy, wprowadzonego zarządzeniem nr 60/2024  z dnia  1 października 2024 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Pełnomocników ds. naruszeń prawa w Dzielnicowym Biurze Finansów 

Oświaty – Mokotów m. st. Warszawy w składzie: 

 

1. Agnieszka Sawinda 

2. Paweł Rowiński 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Dzielnicowego Biura Finansów  

Oświaty-Mokotów m.st. Warszawy 

Małgorzata Krajewska 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


